АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(восемнадцатое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2011г.                                           №  136

О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов от 17.12.2010г.
№87 «О бюджете Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области на 2011 год»

        В соответствии с  областным законом  от 23.12.2010г. №84-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», (с изменениями, внесенными областными  законами от 24.02.2011г. №9-оз и от 30.03.2011г. №15-оз,.от 08.06.2011г №31-оз.) совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  решил:
        1. Внести изменения в решение совета депутатов от 17.12.2010г. №87 «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области на 2011 год» следующие изменения :

        1.1. Пунк 11.1 решения изложить в новой редакции:
«Установить  величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, с 1 января 2011 года  до 31 августа 2011 года в размере 3085 рублей».

Установить, что с 1 сентября 2011 года для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы) применяется расчетная величина в размере 6100 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов»
         1.2.Пункт 11.2. решения изложить в новой редакции:

«Установить размер ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, с 1 января 2011 года до 31 августа 2011 года в следующих размерах:

С 1-го по 5-й разряд тарифной сетки по оплате труда -2850 рублей

С 6-го по 14-й разряд тарифной сетки по оплате труда -2565 рублей

С 15-го по 18-й разряд тарифной сетки по оплате труда -2138 рублей»
          2. Настоящее решение вступаетв силу с момента его  принятия
          3.Данное решение обнародовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
          2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию и инветсициям.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                       Ф.И. БУРНАЦКИЙ